• Portanto, o valor do item 01 é decorrente da PLANILHA DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE
PREÇOS (Apêndice I do Anexo II), que deverá ser preenchida e enviada pelo licitante, quando
convocado pelo

Sistema 09/06/2025 às 09:32:22

• O item 02 – “Serviços Eventuais sob demanda” É FIXO, devendo ser cadastrado no sistema o
valor de R$ 234.877,06 (duzentos e trinta e quatro mil, oitocentos e setenta e sete reais e seis
centavos), NÃO SENDO OBJETO DE DISPUTA, conforme estabelecido no item 1.2 do Termo de
Referência.

Sistema 09/06/2025 às 09:32:32

• Atenção ao subitem 2.15 do Edital: “É vedada a contratação de uma mesma empresa para a
execução do objeto da presente contratação e executar obras ou prestar serviços de manutenção

[...]

Em instantes o sistema iniciará a disputa. Na oportunidade, reforço a necessidade de atenção ao
encaminharem seus lances.

Sistema 09/06/2025 às 09:41:02

Reforçamos o aviso novamente: • O item 02 – “Serviços Eventuais sob demanda” É FIXO,
devendo ser cadastrado no sistema o valor de R$ 234.877,06 (duzentos e trinta e quatro mil,
oitocentos e setenta e sete reais e seis centavos), NÃO SENDO OBJETO DE DISPUTA, conforme
estabelecido no item 1.2 do Termo de Referência.

Sistema 09/06/2025 às 09:48:45

Reforçamos o aviso novamente: • O item 02 – “Serviços Eventuais sob demanda” É FIXO,
devendo ser cadastrado no sistema o valor de R$ 234.877,06 (duzentos e trinta e quatro mil,